
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/rouska-progress-tvarovana-s-
bambusem-ruzova/

Rouška Progress tvarovaná s bambusem -
růžová

Kód zboží: ROUSKA TVAROVANA-PINK
Značka: Progress
Velikost dvojitá: S/M, L/XL

Popis:
Unisex.

Bambusová tvarovaná rouška, vyrobená ze 2 vrstev materiálu, který zvyšuje její účinnost.
Naše roušky můžete opakovaně použít. Roušku jednoduše sterilizujete vyvařením a
přežehlením. Rouška chrání nosní a ústní část obličeje. Zavazování nad ušima a pod
bradou. Do tohoto typu roušky, není možné vložit filtr.

Mějte na paměti, že tato rouška nechrání 100% proti nákaze koronavirem a jinými viry.
Rouška nemá atestaci pro použití ve zdravotnictví. Látka, ze které je rouška vyrobena má
běžné atesty pro použití na oděvy. 

Z hygienických důvodů se na roušky nevztahuje reklamace.

Doporučujeme pro každou osobu zakoupit minimálně dvě roušky, z důvodu výměny či
údržby.

Doporučený způsob údržby:
Kvalitní materiál roušky ze 100% bavlny umožňuje opakované použití. Před každým
použitím roušku vyperte v pračce na maximální teplotu odděleně od jiných textilií nebo
vyvařte v hrnci alespoň 5 minut a nechte v hrnci vychladnout. Nedoporučujeme sušit v
sušičce prádla. Vyžehlete ideálně napařovací žehličkou na nejvyšší teplotu.

Materiál: 100% bambusové vlákno
Země výroby: cz

Výška (cm)Šířka (cm)
Fotky:

https://armik.cz/rouska-progress-tvarovana-s-bambusem-ruzova/



	Rouška Progress tvarovaná s bambusem - růžová

